PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2018

Processo Administrativo: 17766/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que os itens 08, 09, 10, 26, 33, 34,

46 e 49 do Pregão Presencial supracitado foram anulados. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.bre-mail maricacpl@gmail.com.Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 |

2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 108/2018

Processo Administrativo: 4184/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial supracitado

está SUSPENSO SINE DIE, conforme Ata de Realização do dia 17/08/2018, às 10h.

Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail maricacpl@gmail.com.Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.